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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE RODEZ - Tir 8 18m (2X18M]) - RODEZ - du 10/12/2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |HEROUX DO BRITO VIVIEZ
Dalva

U11 Homme Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |DELAHAYE Lenny VIVIEZ
2 | TRUONG Timeo VIVIEZ

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club
1 |LANGLOIS Elisa RODEZ
2 |BARROUILLET Maely CHANAC

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club
1 |BISSON Malo RODEZ
2 |MARTINEZ Eloan CHANAC

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt Nom Club

1 |BAIDAL Alan RODEZ

2 |GALZIN Emilien ST AFFRIQUE

3 |PRIVAT Duncan ST AFFRIQUE

4 |LAMERANT Malo SEVERAC LE CHATEAU

Dimanche 11 Décembre 2022

1 |GONCALVES Lauryne VIVIEZ

2 |THIERS LEona ST AFFRIQUE

3 |BARROUILLET Zoe CHANAC

4 |VALLY Maelys CHANAC

5 | VIVIANI Olivia CHANAC

6 |PERE Gaelle SEVERAC LE CHATEAU

Licence
040069D

Licence
042431W
040071F

Licence
018174E
961860A

Licence
989737B
961834X

Licence

958581L

047799F
961856W
980655E
938908C
980846M

Licence
989732W
045550L

054950D
036425T

Cat
U11FCL

Cat
U11HCL
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

D1
117

D1
190
123

D1
236
169

D1
157
147

D1
244
205
210
230
143
121

D1
257
261
225
210

D2
121

D2
161
143

D2
219
164

D2
158
107

D2
245
230
204
175
116

61

D2
264
245
243
201

11/12/2022

Total Nb 10 Nb 9
238 1 2

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
351 2 2
266 1 6

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
455 8 10
333 3 5

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
315 1 5
254 3 4

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

489 8 19
435 9 14
414 7 10
405 5 7
259 2 2
182 2

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

521 16 22
506 12 23
468 5 18
411 4 8
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE RODEZ - Tir 8 18m (2X18M]) - RODEZ - du 10/12/2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club
5 |VASSERAT Alexis BOZOULS

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

1 |HADOURI GANET Meli |ST AFFRIQUE
2 |BARROUILLET Lola CHANAC
3 |MARIAUZOULS Emma |RODEZ

U418 Homme Arc Classique 2023
Clt Nom Club

1 |CHOLLIER Gabriel CHANAC

2 |PARMENTIER Andy ALBI HANDIMUT

3 |DENIS Joseph ALBI HANDIMUT

4 |MARTINEZ Timeo CHANAC

5 |ZANARDE LEo ST AFFRIQUE

6 |BELIN Mickael ST AFFRIQUE

7 |MICHEL NoE ST AFFRIQUE

8 |[VIVIANI Lucas CHANAC

9 |SCIGALA Octave RODEZ

10 |ALLE Antoine ST CHELY D'APCHER

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club

1 |ALLE Amandine ST CHELY D'APCHER
2 |BARATHIEU MaElys ST AFFRIQUE

3 [JOUVE Julie VIVIEZ

4 |CAMBON Anastasia ST AFFRIQUE

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club
1 |CAMBON Arthur ST AFFRIQUE
PLATJE Ziggy ST AFFRIQUE
3 |DRESSAYRE Lucien ST AFFRIQUE

Dimanche 11 Décembre 2022

Licence
006802U

Licence
978378E
911871P
034241V

Licence

8526552
917386J

945128N
885153Y
052594T
048684T
048687W
862569A
917802L

923023L

Licence
950250F
058250R
022672V
033971A

Licence
033972B
041144X
977021E

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

D1
50

D1
218
194
170

D1
258
264
248
232
237
205
210
195
207
166

D1
206
214
205
158

D1
232
241
233

D2
81

D2
208
201
186

D2
259
251
262
238
218
244
219
206
173
175

D2
233
219
202
176

D2
238
229
219

11/12/2022

Total Nb 10 Nb 9
131 2

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

426 4 12
395 5 7
356

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

517 13 26
515 16 21
510 16 18
470 13 13
455 6 10
449 7 10
429 7 7
401 2 9
380 6 8
341 5 7

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 & Nb9
439 4 14
433 8 9
407 3 11
334 2 5

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
470 8 18
470 16
452 18

Nbre d'archers : 3

Page 2/9



-

w

Classement Officiel

CONCOURS SALLE RODEZ - Tir 8 18m (2X18M]) - RODEZ - du 10/12/2022 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt

O albh W IN|F

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

O Nl B~ TWIN|

10

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4
5
6

Nom

AUTRET Aurelie
LABEAUME Elodie
CUBIZOLLE Delphine
BOUNIOL Marion
BENCHERIF Gwendoline
CAYLA Coralie

Nom

COSTES Clovis
GALY Alexandre
CRIQUET Sebastien
DANCY Leo
BOISSON Philippe
BONAZ Clement
THOMAS Clement
FERNANDES SANTOS
JErEmy

LARIVIERE Yann
GOURMANEL Bastien

Nom

GONNEHAUT Sandra
CAMALY Claudine
PICHON Stephanie

Nom

DUMEZ Philippe
GRAVIER Elyasim
GYRE Willy

DENIS Etienne

NATALI Stephane
MANISCALCO Jacques

Club

VIVIEZ

CHIRAC

ST CHELY D'APCHER
CHIRAC

CHANAC

RODEZ

Club

RODEZ

RODEZ

MENDE

RODEZ

RODEZ

RODEZ

LUC LA PRIMAUBE
BOZOULS

LUC LA PRIMAUBE
ALBI HANDIMUT

Club

ALBI HANDIMUT
LUC LA PRIMAUBE
VIVIEZ

Club

VIVIEZ

MENDE
CAUSSADE

ALBI HANDIMUT
LUC LA PRIMAUBE
RODEZ

Dimanche 11 Décembre 2022

Licence
7565617
992981C
973655W
7249597
419908X
969995T

Licence
866633T
722638B
790846R
820499X
594921D
880274V
033168C
876059N

897907L
602210B

Licence
034795W
924295U
991721H

Licence
838301X
421187M
698621W
959664N
604523R
919600R

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
273
246
247
239
231
221

D1
277
250
242
223
235
213
210
177

195
158

D1
188
181
194

D1
271
273
265
253
250
243

D2
260
257
238
242
224
213

D2
271
242
240
255
220
197
178
200

162
176

D2
211
194
174

D2
277
268
263
251
247
245

11/12/2022

Total Nb 10 Nb 9

533 26 20
503 12 18
485 5 21
481 15 11
455 2 15
434 7 10

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

548 21 28
492 12 12
482 9 16
478 13 20
455 5 14
410 6 10
388 2 14
377 3 5
357 4 5
334

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9

399 6
375
368 3 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

548 22 27
541 18 27
528 15 24
504 11 20
497 14 15
488 12 15
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE RODEZ - Tir 8 18m (2X18M]) - RODEZ - du 10/12/2022 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt

10
11
12
13
14
15
16

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

a bW N |-

Nom

MAGOT Sebastien
HAY Vincent
BARROUILLET Julien
BAIDAL Christophe
BOURREL Renaud
DUFRESNE Hugues
GONCALVES David
VIVIANI Yannick
REYNES Richard
VASSERAT Johnny

Nom
MORGE Brigitte
MISTRAL Mireille

Nom

ANDRIEU Christian
ALBOUY Claude
RODRIGUEZ Jean-Marc
DUMERY Jean Pierre
MATHA Gerard

Club

ALBI HANDIMUT
SEVERAC LE CHATEAU
CHANAC
RODEZ

RODEZ

RODEZ

VIVIEZ
CHANAC

ALBI HANDIMUT
BOZOULS

Club
MENDE
ALBI HANDIMUT

Club

RODEZ

VIVIEZ

ALBI HANDIMUT
BOZOULS

LUC LA PRIMAUBE

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
HAY Simon

Club
SEVERAC LE CHATEAU

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
DOCQUOIS Nathan

Club
FRONTON

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt

Nom

Club

Dimanche 11 Décembre 2022

Licence
034791S
916584M
029019T
039201K
018189W
770622H
965660F
817110N
988816A
006281C

Licence
849317W
792569N

Licence

754677B
9196082
946394P
814558P
010162W

Licence
896517A

Licence
906689G

Licence

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

Cat
U21HCO

Cat

D1
230
237
230
207
229
193
203
207
209

87

D1
204
199

D1
225
210
216
176
125

D1
193

D1
267

D1

D2
249
232
224
232
209
219
186
177
175

79

D2
221
223

D2
229
234
209
195

D2
155

D2
272

D2

11/12/2022

Total | Nb10 & Nb9
479 7 19
469 5 16
454 7 11
439 7 11
438 3 10
412 2 11
389 5 9
384 4 10
384 1 11
166 3

Nbre d'archers : 16

Total Nb 10 Nb 9
425 3 11
422 4 11

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
454 8 12
444 5 12
425 5 13
371 3 9
125 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
348 1 6

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
539 5 19

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE RODEZ - Tir 8 18m (2X18M]) - RODEZ - du 10/12/2022 au

FFTa 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BENCHERIF Gwendoline | CHANAC 419908X S1FCO 266 268 534 9 37

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |CAZALENS Thomas ST CHRISTOL LEZ 897098G | S1HCO 295 291 586 46 14
ALES
2 |DOCQUOQIS Antonin FRONTON 891600F | S1HCO 287 286 573 33 27
3 |CHAUVET Kevin ST CHELY D'APCHER 726498X | S1HCO 280 287 567 37 33
4 |BESSE Lucas CAPDENAC GARE 871436N S1HCO 270 273 543 12 37
5 |DESCHAMPS Marc CHIRAC 016539C | S1HCO 268 252 520 15 38

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |VIGNE Eliane CHIRAC 704408L S2FCO 281 283 564 26 26
2 | JOUVE Jocelyne ST CHRISTOL LEZ 907436U S2FCO 278 274 552 17 38

ALES
3 |GYRE-DELAIRE Marielle |ST CHRISTOL LEZ 716387G S2FCO 265 235 500 8 33
ALES

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |[LAVAUR Yannick RODEZ 622823G | S2HCO 287 286 573 33 27
2 |MOLL-CAPDEVILLE CHANAC 381270Z S2HCO 286 287 573 33 27

Michel
3 |CHAUVET Herve ST CHELY D'APCHER 745777C | S2HCO 276 287 563 33 25
4 |LECLERC Franck VIVIEZ 775369T S2HCO 275 279 554 16 42
5 |DUPEYRON Philippe ST CHELY D'APCHER 661841T S2HCO 270 273 543 3 24
6 |FABRE Olivier BOZOULS 968769K | S2HCO 263 272 535 12 37

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

1 |DOCQUOIS Laurent BARAQUEVILLE 590986B S3HCO 267 238 505 7 15
DAUPHIN Jean-Pierre LUC LA PRIMAUBE 858277K | S3HCO 243 252 495 1 29

3 |RECH Renaud ALBI HANDIMUT 096612N | S3HCO 253 211 464 7 23

Dimanche 11 Décembre 2022 Page 5/9
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE RODEZ - Tir 8 18m (2X18M]) - RODEZ - du 10/12/2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club
4 | VICH Patrick CHIRAC

U18 Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club
1 |ALLA Tammy MILLAU
2 |PONS Claire VIVIEZ

U18 Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club

1 |LANGLOIS Arthur MILLAU

2 |DO BRITO Logan VIVIEZ

3 |PIPY POUGET Nathan |CAPDENAC GARE
4 |LAFFOND Baptiste MILLAU

5 |BOSC Gabiriel MILLAU

Adulte Femme Arc Nu 2023
Clt 'Nom Club
DO BRITO Julia VIVIEZ
CHAUVET Isabelle

3 |CABROL Camille MILLAU

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club
GRAVIER Elyasim MENDE
HOUDART Vincent ST AFFRIQUE

SOULIE Guy
DELPECH Thierry

1

2

3 ALBI HANDIMUT
4

5 |ARNAUD Johnny

6

7

8

ALBI HANDIMUT
ALBI HANDIMUT
CAPDENAC GARE
ALBI HANDIMUT
MILLAU

JOUANNEAU Eric
REYNES Alexis
SARDA Pierre-Robert

Autres tirs

Dimanche 11 Décembre 2022

ST CHELY D'APCHER

Licence
457343M

Licence
044753V
019337V

Licence
018962L
960700P
029685S
024649T
945215H

Licence
030410E
761510D
821446B

Licence
421187M
037870N
945141C
8384872
728101P
460671E
002183Y
730375L

Cat
S3HCO

Cat
U15FBB
U18FBB

Cat
U18HBB
U18HBB
U15HBB
U18HBB
U15HBB

Cat
S1FBB
S2FBB
S1FBB

Cat
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
U21HBB
S3HBB

D1
252

D1
204
176

D1
227
214
213
227
110

D1
211
208
130

D1
226
228
227
194
188
187
113

99

D2
205

D2
204
190

D2
211
224
205
190

84

D2
212
204
190

D2
238
231
212
181
172
171
141
107

11/12/2022

Total Nb 10 Nb 9
457 6 26

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
408 4 9
366 2 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

438 4 9
438 3 13
418 4 11
417 5 10
194 1 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

423 4 10
412 6 10
320 3 6

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

464 8 9
459 7 8
439 4 11
375 3 8
360 1 6
358 4 6
254 3 3
206 3

Nbre d'archers : 8
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE RODEZ - Tir 8 18m (2X18M]) - RODEZ - du 10/12/2022 au

FFTa 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BAIDAL Alan RODEZ 989732W | U15HCL 264 262 526 18 21

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | DENIS Joseph ALBI HANDIMUT 945128N | U18HCL 260 265 525 12 29
Tir 2 |PARMENTIER Andy ALBI HANDIMUT 917386J | U18HCL 253 251 504 12 23
Tir 2 |ALLE Antoine ST CHELY D'APCHER 923023L | U18HCL 189 161 350 5 6

Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ALLE Amandine ST CHELY D'APCHER 950250F U21FCL 221 224 445 3 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |LABEAUME Elodie CHIRAC 992981C S1FCL 254 264 518 15 18
Tir 2 | CUBIZOLLE Delphine ST CHELY D'APCHER 973655W | S1FCL 245 255 500 9 19
Tir 2 |CAYLA Coralie RODEZ 969995T S1FCL 224 251 475 9 14
Tir 2 |BOUNIOL Marion CHIRAC 7249597 S1FCL 222 245 467 8 15

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir 2 | COSTES Clovis RODEZ 866633T | S1HCL 275 273 548 25 22
Tir 2 | CRIQUET Sebastien MENDE 790846R S1HCL 241 231 472 9 16
Tir 2 |BOISSON Philippe RODEZ 594921D S1HCL 223 227 450 7 12
Tir 2 | THOMAS Clement LUC LA PRIMAUBE 033168C S1HCL 194 178 372 2 7

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | DUMEZ Philippe VIVIEZ 838301X S2HCL 282 258 540 29 20
Tir 3 | GRAVIER Elyasim MENDE 421187M S2HCL 271 267 538 22 23
Tir 2 |DENIS Etienne ALBI HANDIMUT 959664N S2HCL 245 233 478 9 15
Tir 2 | MAGOT Sebastien ALBI HANDIMUT 034791S S2HCL 242 234 476 10 14
Tir 2 |BOURREL Renaud RODEZ 018189W | S2HCL 240 213 453 9 8

Dimanche 11 Décembre 2022 Page 7/9



w

Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE RODEZ - Tir 8 18m (2X18M]) - RODEZ - du 10/12/2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | BAIDAL Christophe RODEZ 039201K

Senior 3 Femme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club Licence
Tir 2 | MORGE Brigitte MENDE 849317W

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |ANDRIEU Christian RODEZ 754677B
Tir 2 | RODRIGUEZ Jean-Marc |ALBI HANDIMUT 946394P

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |DOCQUOIS Nathan FRONTON 906689G
Tir 3 |DOCQUOIS Nathan FRONTON 906689G

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence
Tir 3 |DOCQUOIS Antonin FRONTON 891600F
Tir 2 | CHAUVET Kevin ST CHELY D'APCHER 726498X
Tir 2 |DOCQUOIS Antonin FRONTON 891600F
Tir 2 | DESCHAMPS Marc CHIRAC 016539C
Tir 2 |BESSE Lucas CAPDENAC GARE 871436N

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023
Tir Nom Club Licence
Tir 2 |VIGNE Eliane CHIRAC 704408L

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 |MOLL-CAPDEVILLE CHANAC 3812707
Michel

Tir 2 |CHAUVET Herve ST CHELY D'APCHER 745777C

Dimanche 11 Décembre 2022

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO
U21HCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO

D1
210

D1
235

D1
233
213

D1
281
282

D1
284
283
286
272
240

D1
280

D1
290

279

D2
238

D2
238

D2
250
228

D2
284
270

D2
285
285
281
272
263

D2
277

D2
278

282

11/12/2022

Total Nb 10 Nb 9
448 8 9

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
473 8 16

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
483 10 14
441 9 13

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
565 26 33
552 16 40

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9

569 30 29
568 29 30
567 18 31
544 12 42
503 10 26

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
557 19 40

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
568 37 22

561 23 35
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE RODEZ - Tir 8 18m (2X18M]) - RODEZ - du 10/12/2022 au

FFTa 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DUPEYRON Philippe ST CHELY D'APCHER 661841T S2HCO 279 274 553 18 37
Tir 2 |LECLERC Franck VIVIEZ 775369T S2HCO 275 276 551 18 37

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |DAUPHIN Jean-Pierre LUC LA PRIMAUBE 858277K | S3HCO 270 257 527 14 32
Tir 3 |DOCQUOIS Laurent BARAQUEVILLE 590986B | S3HCO 248 253 501 10 28
Tir 2 |VICH Patrick CHIRAC 457343M | S3HCO 257 251 508 8 38

Nbre d'archers : 3
Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CHAUVET lIsabelle ST CHELY D'APCHER 761510D S2FBB 161 183 344 4 9

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |ARNAUD Johnny ALBI HANDIMUT 728101P S2HBB 174 185 359 1

Tir 3 |ARNAUD Johnny ALBI HANDIMUT 728101P S2HBB 174 152 326

Tir 2 |DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 8384877 S2HBB 190 164 354 2

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 119

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1112023 STADE RODEZ TIR A L'ARC 732992F RABIOUX PATRICK

Liste des arbitres :
599922P DA COSTA JOSE / 881953V LECLERC FRANCK / 938381E LARIVIERE YANN
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